
„Chodź, pomaluj mi… przystanek”. Zobaczcie, jaką kolorową
pamiątkę zmalowali pod Suszem! [ZDJĘCIA; WIDEO]
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Wyjątkowa - artystyczna pamiątka pozostanie po tegorocznych dożynkach w Ulnowie w
gminie Susz. 

Tutejszy przystanek, który wcześniej raczej nie był ozdobą miejscowości, zyskał podczas sobotniego
święta plonów zupełnie nowe, barwne i kwiatowe oblicze. Można powiedzieć, że "się zazielenił", a
wszystko w ramach pomysłu pewnej pasjonatki, która chce nam wszystkim przypominać o tym, jak
bardzo potrzebujemy bliskości z naturą.



To dzięki współpracy, którą nawiązał Suski Ośrodek Kultury z Anią Wojszel, artystką z Wipsowa w
gminie Barczewo, autorką projektu "Artystyczne malowanie przystanków", przystanek w Ulnowie
zyskał zupełnie nowe oblicze.

~~galeriaspc~~9825~~

- Moje realizacje ukazują najbliższą nam faunę i florę.
To wręcz regionalne atlasy przyrodnicze. A wszystko
zaczęło się od jednego przystanku, na którego
odnowienie nikt nie miał pomysłu… ja go znalazłam.
Za nim zazieleniły się kolejne przystanki, a wśród
nich jeden w samym sercu Olsztyna 

- przybliża szczegóły Ania Wojszel. 

- Malowanie przyrody na przystankach to nic innego
jak edukacja pozaformalna czyli nauka, identyfikacja,
rozpoznawalność naszej przyrody. Wiadomo,
otaczamy się przyrodą, ale przeważnie nie zwracamy
na nią uwagi, a takie elementy pomalowane na
przystanku zwracają uwagę, interesują, zaczepiają.
Dzięki takim pomalowanym przystankom można już
identyfikować poszczególne miejscowości, to są
poniekąd wspaniałe wizytówki takich miejscowości i
oczywiście ich promocja

- dodaje artystka, którą dzisiaj można było spotkać w Ulnowie w gminie Susz - podczas artystycznego
wydarzenia towarzyszącego zorganizowanemu tutaj świętu plonów.

~~galeriaspc~~9828~~

Do wspólnego zmalowania artystycznej pamiątki dożynek twórczyni zaprosiła wszystkich chętnych,
zapewniając, że "to nie będzie nudne, pospolite ani zwykłe malowanie!". Z zaproszenia
skorzystały głównie dzieci i wspólnymi siłami udało się ozdobić przystanek w Ulnowie malunkiem z
florystycznymi motywami. 

Z udostępnionej w Internecie mapy wynika, że w naszym powiecie i całej zachodniej części regionu
jest to pierwsza realizacja w ramach projektu Ani Wojszel. Natomiast sporo już takich prac pod egidą
"Artystycznego malowania przystanków" powstało na Mazurach i na Warmii.



Koniecznie zwróćcie na ten projekt uwagę, przejeżdżając przez położoną przy trasie Iława - Susz
miejscowość!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia, wideo: FB/Suski Ośrodek Kultury oraz Info Iława.
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